2024 年 5 月 14 日

各  位

会 社 名  ＴＯＰＰＡＮホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 ＣＥＯ 麿 秀晴

（コード番号  ７９１１ 東証プライム市場）

                問合せ先  副社長執行役員 ＣＨＲＯ
                                                                     人事労政本部担当 大久保 伸一

（TEL．０３ － ３８３５ － ５６０８）

（訂正）「新役員体制に関するお知らせ」の一部訂正について

2024年5月13日に公表しました「新役員体制に関するお知らせ」において、記載内容の一部に誤

りがありましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記
１. 訂正の理由

前文に記載の定時株主総会開催予定日に誤りがあることが判明しましたので、訂正いたします。

２. 訂正の内容

（訂正前）

当社は、2024年5月13日開催の取締役会において、2024年6月28日開催予定の定時株主総

会に提案する新役員体制について下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

（訂正後）

当社は、2024年5月13日開催の取締役会において、2024年6月27日開催予定の定時株主総

会に提案する新役員体制について下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

以  上